
CUENTA PÚBLICA 2016
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016
(PESOS)

Procuraduría AgrariaEnte Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

222,387,339 0 0 0 222,387,339Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

222,387,339 0 0 0 222,387,339Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 -195,111,022 19,919,527 0 -175,191,495Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 19,919,527 0 19,919,527Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -195,111,022 0 0 -195,111,022Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

222,387,339 -195,111,022 19,919,527 0 47,195,844Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2015

-11,526,132 0 0 0 -11,526,132Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio
2016

-11,526,132 0 0 0 -11,526,132Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 29,908,195 -6,656,139 0 23,252,056Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -6,656,139 0 -6,656,139Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 29,908,195 0 0 29,908,195Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

210,861,207 -165,202,827 -6,656,139 0 39,002,241Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio 2016

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: Carlos Mario Moguel Que
Director General de Administración

Elaboró: Fernando López Esparza
Director de Recursos Financieros
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